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12R

RD 87

18.08.2025

Hünfeld w Großenbach w Kirchhasel

w Roßbach w Hünfeld

Fahrten von/nach Neuwirtshaus siehe Linie 77

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S S S S

Hünfeld J.A.F.-Schule
Großenbach Ortseingang

Großenbach Kirche
Neuwirtshaus

Kirchhasel Dorfplatz
Roßbach 
Hünfeld J.A.F.-Schule
Hünfeld Schulzentrum

7.15
7.17
7.22
7.24
7.28
7.35
7.44

8.10
8.12
8.17
8.19
8.23
8.30

12.15
12.20
12.22
12.27
12.29
12.33

13.15
13.20
13.22
13.27
13.29
13.33

S = an Schultagen


